
AYUNTAMIENTO DE MORALEJA

RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2009 por la que se aprueba la Oferta
de Empleo Público para el año 2009. (2009063474)

Provincia: Cáceres.

Municipio: Moraleja.

Número de código territorial: 10128.

Aprobación de Oferta de Empleo Público correspondientes al ejercicio 2009 (aprobada por
Resolución de la Alcaldía de fecha 11 de noviembre de 2009).

FUNCIONARIOS DE CARRERA

— Grupo C, Subgrupo C2, Escala de Administración General, Subescala Auxiliar. 

— Número de vacantes: 2.

— Denominación: Auxiliar.

Moraleja, a 11 de noviembre de 2009. La Alcaldesa, CONCEPCIÓN GONZÁLEZ GUTIÉRREZ.

AYUNTAMIENTO DE TRUJILLO

ANUNCIO de 29 de septiembre de 2009 sobre nombramiento de funcionaria
de carrera. (2009084493)

De conformidad con la propuesta efectuada por el Tribunal de selección de dos plazas de Técni-
co Maestro-Educador, de las Guarderías Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Trujillo, cuya
convocatoria fue anunciada en el BOE de 13 de septiembre de 2008 y, una vez presentada la
documentación requerida por los seleccionados, se procede a adoptar el siguiente,

ACUERDO:

1. Nombrar como funcionaria de carrera del Excmo. Ayuntamiento de Trujillo, ocupando la
plaza de Técnico Maestro-Educador, de las Guarderías Municipales a D.ª María del Pilar
Gutiérrez del Campo, según la propuesta del Tribunal Calificador.

2. Que se proceda a tomar posesión de su plaza como funcionaria. 

Trujillo, a 29 de septiembre de 2009. La Alcaldesa, CRISTINA BLÁZQUEZ BERMEJO.

Viernes, 27 de noviembre de 2009
32802NÚMERO 229


		2009-11-26T19:07:08+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




